
 

Sjællands Cup 2024-2025  
	

Hej alle.


Tak for jeres tilmelding til årets Sjællands Cup. 
I år er vi oppe på hele 12 tilmeldte hold, endnu engang ny rekord - tak for det.


I år laver vi lidt om på grundspillet, så der bliver 2 puljer med 6 hold i hver, dvs. hvert hold 
skal spille 5 kampe i grundspillet.

Det skyldes flere årsager:

• Dels er der 12 hold tilmeldt og 11 kampe i et i forvejen tæt program vil være svært at nå

• Gentofte er uden is et par måneder

• Der er mange interne klubturneringer, figur og høj hat

Så jeg håber i har forståelse for denne ændring. 


Det betyder så også, at der i år vil være 2 puljevindere i grundspillet, og de får begge 1 
point med til finalerunden.


Gruppe inddelinger er lavet så det sociale er højeste prioritet og samtidig få spredt hold 
fra de respektive klubber, så godt som det nu kan lade sig gøre.


Gruppe A:

Appendix

Plan B

Carmen Curlers

XY

Geriatrisk afdeling

MG90


Gruppe B:

Dajm

Amager

New Wannabes

Wikstones

Grønne æbler

Storm


Kampene skal afvikles henover de næste 5 en halv måned, og senest medio marts 2025.

Jeg har lavet program med spilledatoer, og har prøvet at tage højde for indmeldte ønsker, 
ingen kampe i Gentofte i oktober/november, lange ferieplaner mv.
Men som altid, så har i også masser af kampe ude i klubberne, så i må selv bytte rundt, 
hvis det ikke passer.
Håber også at jeg har registreret ønskede spille dage og tidspunkter korrekt, men slåfejl 
kan forekomme.



 

Sjællands Cup 2024-2025  
	

Sædvanen tro, slutter vi sæsonen af med en finalerunde. Jeg arbejder på at det igen 
bliver en søndag i Tårnby, da vi håber alle vil være med og vi har dermed nok baner til 
rådighed. Datoen er endnu ikke fastlagt, men meldes ud, så snart den er på plads.

Meget mere om tilmelding til finalerunden og frokost bestilling i 2025.


Alle kampe spilles over 6 ender og vi spiller også i år med no-tick reglen, som nu er en del 
af de officielle regler. For dem som ikke kender til denne, læs dette side på 11 eller spørg 
nogle af de erfarne hold. 

Sejr giver 2 point, tabt giver 0 point og uafgjort giver 1 point til hvert hold. 

Opgivne ender giver 1 point til det andet hold. 

Hvis et hold ikke kan spille en enkelt kamp tabes denne og modstander vinder med 2 
point, 3 ender og 5 sten.

Hvis et hold ikke kan spille i 2 eller flere kampe i træk (dette bør kun forekomme hen mod 
slutningen af indledende runde), så vil alle holdets resultater bliver annulleret.  


Igen i år anvendes SoftPeelR curling platformen, så i kan følge med i stillingen online.

Her kan i også finde spilleprogram gruppe A og spilleprogram gruppe B, klik på jeres 
eget hold for at se alle jeres kampe.

Det kræver dog at det vindende hold tager et billede af hele scoretavlen og sender til 
mig på mail tkeller@youmail.dk og gerne med modstanderhold som cc.

Det er vigtigt at jeg kan se hvormange sten der er scoret i hver ende, da resultatet skal 
indtastes på dette format.

Husk at skrive hvilken farve holdene har spillet med, nok mest relevant i tilfælde af 
uafgjort, såfremt det er vinderholdet der sender resultatet.

Skriv også meget gerne hvilken dato kampen er afviklet. 


Bemærk, at selvom jeres holdnavn står forrest, er det ikke nødvendigvis ensbetydende 
med, at i spiller på hjemmebane, så husk at se hvor kampen afvikles !


Hvis de er hold bestående af nye spillere (ingen af spillerne har mere end 2 års erfaring), 
så må de gerne have en coach på banen som kan hjælpe og vejlede. Dette gælder dog 
kun i den indledende runde.


I ønskes alle en rigtig god turnering og husk nu at have det sjovt på isen.


Mvh Torben


https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/media.worldcurling.org/media.worldcurling.org/wcf_worldcurling/2023/07/28122449/2023-The-Rules-of-Curling.pdf
https://www.softpeelr.com/en/tournaments/1876/rounds/8197
https://www.softpeelr.com/en/rounds/8198/groups/18374/matchday/14605
mailto:tkeller@youmail.dk

